
 

1 

Wąbrzeźno, dnia 26 września 2022 r. 

O2.N4.361.7.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych i chodników dróg wojewódzkich 

administrowanych przez jednostki należące do struktury Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy w 2022 roku z podziałem na 5 części 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 26.09.2022 r. o godz. 0845  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 
 

Część zamówienia nr 1 – 1 000 000,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 2 – 1 352 914,12 zł brutto; 

Część zamówienia nr 3 –    861 000,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 4 –    492 000,00 zł brutto; 

Część zamówienia nr 5 – 1 353 000,00 zł brutto. 
 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty: 

Część zamówienia nr 1 – dotyczy RDW Inowrocław 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót  

Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe Sp. z o. o. 

Olsza 3, 88-300 Mogilno 

NIP 5571697480 

1 185 018,90 1 dzień 24 miesiące 

 

Część zamówienia nr 2 – dotyczy RDW Tuchola 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót  

Okres 

gwarancji 

1 

Zakład Usług Komunalnych Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, 

Olga Pilarska S.C. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

NIP 5581823207 

861 848,70 1 dzień 24 miesiące 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297 

3 192 998,82 1 dzień 24 miesiące 

 
 



 

2 

Część zamówienia nr 3 – dotyczy RDW Włocławek 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót  

Okres 

gwarancji 

1 

Firma Inżynieryjno – Drogowa DROGTOM Sp. z o. o. 

ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800 Włocławek 

NIP 8882833998 

714 568,50 1 dzień 24 miesiące 

 
 

Część zamówienia nr 4 – dotyczy RDW Włocławek 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót  

Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 

ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

NIP 4660128889 

405 717,84 1 dzień 24 miesiące 

 

Część zamówienia nr 5 – dotyczy RDW Żołędowo 

Lp.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia do 

realizacji robót  

Okres 

gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o. o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297 

2 292 294,42 1 dzień 24 miesiące 

2 

Firma Budowlano – Usługowo ,,EKO-BUD” s.c. 

Elżbieta, Jacek Majdeccy 

Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

NIP 7891523802 

1 500 149,82 1 dzień 24 miesiące 

3 

Konsorcjum 

Lider: DROMAKS Sp. z o. o. 

ul. Wyczynowa 4, 86-065 Lisi Ogon 

NIP 5542988476 

Partner: DROMAKS Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

NIP 9531785694 

2 500 098,00 1 dzień 24 miesiące 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sporządził 
Rafał Pilśniak – Specjalista 

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 


